
574375-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 574375-2025 - Mise en concurrence

France – Travaux de construction de postes de sectionnement – Travaux d'installation d'un 
poste de répartition préfabriqué PCCN au poste de CROIX LAMBERT
OJ S 168/2025 03/09/2025
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Marché de travaux

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: SRD - Energies (86)
Adresse électronique: johanne.meunier@soregies.fr
Forme juridique de l’acheteur: Entité disposant de droits spéciaux ou exclusifs
Activité de l’entité adjudicatrice: Activités liées à l’électricité

2. Procédure

Procédure
Titre: Travaux d'installation d'un poste de répartition préfabriqué PCCN au poste de CROIX 
LAMBERT
Description: Travaux d'installation d'un poste de répartition préfabriqué PCCN au poste de 
CROIX LAMBERT
Identifiant de la procédure: 7aea45b9-0dca-4170-be63-9eba7b65ca57
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45234181 Travaux de construction de postes de sectionnement

Informations générales
Informations complémentaires: Les offres sont à déposer obligatoirement, sur le site de : 

 Date limite de réception des offres : 17/10/2025 à 10h00https://www.marches-securises.fr
Base juridique: 
Directive 2014/25/UE

Motifs d’exclusion
Sources des motifs d'exclusion: Document de marché

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Travaux d'installation d'un poste de répartition préfabriqué PCCN au poste de CROIX 
LAMBERT
Description: Travaux d'installation d'un poste de répartition préfabriqué PCCN au poste de 
CROIX LAMBERT

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45234181 Travaux de construction de postes de sectionnement

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/574375-2025
mailto:johanne.meunier@soregies.fr
https://www.marches-securises.fr


574375-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Vienne (FRI34)
Pays: France

Durée estimée
Durée: 12 Mois

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 1

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique
Méthode utilisée pour réduire l’incidence environnementale: Autre
Objectif social promu: Autre

Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document de marché

Critères d’attribution
: Critère

: Type Qualité
Nom: 1 - Valeur technique de l'offre
Description: Cf. dossier de consultation

: Critère
: Type Prix

Nom: 2 - Prix
Description: Cf. dossier de consultation

: Critère
: Type Qualité

Nom: 3 - Délai d'exécution
Description: Cf. dossier de consultation

: Critère
: Type Qualité

Nom: 4 - Considérations environnementales et sociales
Description: Cf. dossier de consultation

Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.marches-securises.fr

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-securises.fr
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
français
Catalogue électronique: Autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Autorisée

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


574375-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Date limite de réception des offres: 17/10/2025 10:00:00 (UTC+2) Heure de l'Europe orientale, 
heure d'été de l'Europe centrale
Date limite de validité de l’offre: 120 Jours
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Pas encore 
connu
Conditions relatives à l’exécution du contrat: -
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: non
Montage financier: -

Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE POITIERS
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de 
fiscalité, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée: SRD - Energies (86)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de 
protection de l’environnement, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée: SRD - 
Energies (86)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de 
protection du travail et de conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être 
réalisée: SRD - Energies (86)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: SRD - Energies (86)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché: SRD - Energies (86)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF DE POITIERS
Organisation qui reçoit les demandes de participation: SRD - Energies (86)
Organisation qui traite les offres: SRD - Energies (86)

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: SRD - Energies (86)
Numéro d’enregistrement: 50203578500018
Département: Service Achats
Adresse postale: 78 av Jacques Coeur
Ville: Poitiers
Code postal: 86000
Subdivision pays (NUTS): Vienne (FRI34)
Pays: France
Adresse électronique: johanne.meunier@soregies.fr
Téléphone: +33 549447073

mailto:johanne.meunier@soregies.fr


574375-2025 Page 4/4

8.1.

Adresse internet: https://www.marches-securises.fr
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://www.srd-energies.fr/
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché
Organisation qui reçoit les demandes de participation
Organisation qui traite les offres
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de 
fiscalité, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de 
protection de l’environnement, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de 
protection du travail et de conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être 
réalisée

ORG-0003
Nom officiel: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE POITIERS
Numéro d’enregistrement: 17860004500029
Ville: POITIERS
Code postal: 86000
Subdivision pays (NUTS): Vienne (FRI34)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-poitiers@juradm.fr
Téléphone: +33 549607919
Adresse internet: https://poitiers.tribunal-administratif.fr/
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://www.marches-securises.fr
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 782f7502-b006-4008-823a-361a28f0f1a1  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 17
Date d’envoi de l’avis: 01/09/2025 16:25:30 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français
Numéro de publication de l’avis: 574375-2025
Numéro de publication au JO S: 168/2025
Date de publication: 03/09/2025

https://www.marches-securises.fr
https://www.srd-energies.fr/
https://www.marches-securises.fr
mailto:greffe.ta-poitiers@juradm.fr
https://poitiers.tribunal-administratif.fr/
https://www.marches-securises.fr

		2025-09-02T22:03:20+0000




